
お客さま各位 
埼玉縣信用金庫 

 
ホームページからのローン仮申込の一時停止について 

 
平素は埼玉縣信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 
弊金庫ではホームページからのローン仮申込につきまして、システムメンテ

ナンスのため一時停止させていただきます。 
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 
 
１．ローン仮申込停止期間 
 2024 年 4 月 21 日（日）午前 0:00 ～ 午前 4:00 

※ ローン申込は、停止期間開始時間までに終了してください。終了しない
場合は、停止期間終了後、改めてローン申込が必要となります。 

 
２．仮申込が一時停止となるローン（WEB 完結型のお申込を含みます） 
 さいしんクイックフリーローン 

 
 

以上 


